МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О признании утратившим силу постановления Мэрии г. Грозного
от 11 ноября 2015 года №? П4

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правите1п>ства Чеченской Республики
от 19 марта 2018 года Ш 53 «О порядке формирования, ведения и утверждения
рег"ионшн>1юго перечня (классификатора) государственных (муниципальных)
услуг и рабог, оказываемых и выполняемых юсударствегшыми (мунинипш1Ь)1ыми)
учреждениями Чеченской Республики» Мэрия города Грозного

ПОС'ГЛНОВЛЯЕТ:

\. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного
от И ноября 2015 iwia № 114 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения и утверждения всдомствс}Н1ых перечней муниципальных услуг и
работ, оказываемых и выполняемых мушщипальными учреждениями
мунициншнлюго образовагшя «городской округ «город Грозтлй»,

2. Иастояшее 1юстановление вступает в силу со дня его офи1и1а1п>ного
опубликования в 1'азетс «CTOJuma плюс» и подлежит размещению на
oфициaJн,нoм сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города'JA Î̂ aiiffliKQ ĵEfl/̂ ,?! Я.С. Закриев